Dosen : DINI SILVI PURNIA

Matakuliah : PROSES BISNIS Tl
SKS '3
Kelas :11.7AD.05

Jumlah Mahasiswa : 34

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

01 el3-f1 18 Konsep Dasar Proses Bisnis a Pengertian Bisnis b Kepemilikan Bisnis ¢ Manajemen Bisnis d Proses Bisnis Manajemen e Menjelaskan gambaran secara Tepat
September Pelaksanaan proses Bisnis Proses Operasi Proses Manajemen Proses Informasi umum tentang Proses Bisnis Waktu
2020 Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:40:24
Keluar:
19:08:20

02 el3-f1 25 1 Ruang Lingkup - Standart Proses Bisnis Integrasi Proses Bisnis Tahapan Integrasi Proses Bisnis Metodologi Integrasi Menjelaskan Gambaran Tepat
September Proses Bisnis Tahapan Metodologi Integrasi Proses Bisnis 2 Motivasi Berusaha - Sejarah Bangun Usaha Permodalan mengenai ruang lingkup Waktu
2020 Penentuan Lokasi Proses Produksi Tenaga Kerja Pelatihan Kerjasama Usaha Pemasaran Penanganan Konflik mengenai proses bisnis Jadwal:

16:40-
19:10
Masuk:
16:40:09
Keluar:
19:09:39

03 el3-f1 2 Oktober Proses Bisnis Dan Perubahanya 1 Pekerja Pengetahuan 2 Pekerja Data 3 Macam-macam Sistem Informasi S1 Menjelaskan proses bisnis dan Tepat
2020 berdasarkan Level 4 Relasi antar sistem 5 Ragam sistem berdasarkan fungsional - Sistem penjualan dan pemasaran perubahanya Waktu
Sistem produksi dan pabrikasi Sistem keuangan dan akuntasi Sistem sumber daya manusia 6 Contoh proses bisnis

fungsional - Pabrikasi produksi Penjualan pemasaran Keuangan akuntansi Sumber daya manusia 7 Mengintegrasikan Ja(_jwal'

fungsi proses bisnis 8 Proses bisnis yang didukung sistem enterprise 9 Keuntungan sistem enterprise 10 Tantangan bagi 16:40-

sistem enterprise 19:10
Masuk:
16:40:26
Keluar:

19:02:32



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

el3-f1

el3-f1

el3-f1

el3-f1

Tanggal

9 Oktober
2020

16 Oktober
2020

23 Oktober
2020

30 Oktober
2020

Bahan Kajian

Pengertian proses bisnis definisi dan tahapan siklus dalam analisis desain proses bisnis 1 Pengertian proses bisnis 2
Definisi proses bisnis 3 Tahapan siklus dalam an lisis desain proses bisnis 4 Macam-macam proses bisnis 5 Pengelolaan
proses bisnis 6 Kejadian dalam proses bisnis 7 Hubungan antara proses bisnis

1 Pengertian ANALISA SWOT 2 Pembuatan Tabel Analisa SWOT

E-Business dan E-Comerce

Review materi Quiz

Berita Acara Pengajaran

Menjelaskan gambaran secara
umum tentang analisis proses
bisnis

Menjelaskan cara menganalisa
perusahaan dengan
menggunakan analisa SWOT

Menjelaskan pengetahuan
tentang Ebussines dan
Ecommerce

Quiz

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:40:39
Keluar:
18:50:32

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:40:24
Keluar:
18:58:47

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:40:14
Keluar:
19:08:29

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:40:29



Pertemuan

08

09

10

11

12

Ruangan Tanggal

el3-f1 13
November
2020

el3-f1 20
November
2020

el3-f1 27
November
2020

el3-f1 04

Bahan Kajian

(UTS)

Presentasi Kelompok 1

Presentasi Kelompok 2

Presentasi Kelompok 3

Presentasi Kelompok 4

Berita Acara Pengajaran

Presentasi UAS

Presentasi UAS

Presentasi UAS

Presentasi UAS

Kehadiran

Keluar:
18:54:43

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:40:32
Keluar:
18:55:04

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:40:56
Keluar:
18:59:04

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:40:05
Keluar:
18:57:19

Tepat



Pertemuan Ruangan Tanggal

13

14

15

el3-f1

Desember
2020

11
Desember
2020

18
Desember
2020

8 Januari
2021

Bahan Kajian

Presentasi Kelompok 5

Presentasi Kelompok 6

Presentasi Kelompok 7

Berita Acara Pengajaran

Presentasi UAS

Presentasi UAS

Presentasi UAS

Kehadiran

Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:40:28
Keluar:
19:01:37

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:40:23
Keluar:
19:05:39

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:40:05
Keluar:
18:56:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:40:32
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

19:01:04

16 - - (UAS)
PRESENSI

Nim Nama

11172286 jati prasetiyo
11172293 handhika ari nugroho
11172300 aprilyan krismansyah
11172309 maulana yusuf
11172312 ritma ratih darmawan
11172318 rosdiana ningsih
11172323 serlyanah

11172338 budi ali

11172385 rika erlia

11172387 ringkot fernando sihite
11172393 nurhidayah syahira

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

11

0

6

11

11

11

11

10

12

10


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172286-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172293-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172300-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172309-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172312-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172318-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172323-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172338-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172385-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172387-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172393-05-NUR.js

Nim

11172430

11172438

11172440

11172451

11172453

11172458

11172463

11172502

11172515

11172530

11172540

11172541

11172546

11172562

11172604

11172614

11172688

11172691

Nama

ahmad sopian fauzi

muhammad septian taris mawarid

michael abraham sianipar
nadia hasanah
muhammad rizal maulana
destalmawati telaumbanua
abdul fachri umardani
suhaya

siti latifatulfuadah

desy maharani

amiruddin

arif muqtadir

des hartati

muhammad chairullah
desya rahmadaningsih

siti nurelah

muhammad haris fadhilah

elensya situmorang

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

10

10

12

10

11

11

11

12

11

12

11

12

12

11

10

12


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172430-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172438-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172440-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172451-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172453-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172458-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172463-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172502-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172515-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172530-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172540-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172541-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172546-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172562-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172604-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172614-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172688-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172691-05-NUR.js

Nim Nama 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  Jumlah

11172692 maemunah 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4

11172719 nur ridho alvianti 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 11

11172720 jubaedi 1 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 7

11172725 riziq bahri 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 12

11174083 sofi dewi andani 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah hadir 28 30 30 28 31 31 30 29 27 27 23 24 0 0 0

PENILAIAN

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11172286 jati prasetiyo 100 98 58 90 A

11172293 handhika ari nugroho 92 98 84 80 A

11172300 aprilyan krismansyah 0 0 0 0 E

11172309 maulana yusuf 54 60 66 65 C


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172692-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172719-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172720-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172725-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11174083-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172286-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172293-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172300-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172309-05-NUR.js

NIM

11172312

11172318

11172323

11172338

11172385

11172387

11172393

11172430

11172438

11172440

11172451

11172453

11172458

11172463

11172502

11172515

11172530

11172540

NAMA

ritma ratih darmawan
rosdiana ningsih

serlyanah

budi ali

rika erlia

ringkot fernando sihite
nurhidayah syahira

ahmad sopian fauzi
muhammad septian taris mawarid
michael abraham sianipar
nadia hasanah
muhammad rizal maulana
destalmawati telaumbanua
abdul fachri umardani
suhaya

siti latifatulfuadah

desy maharani

amiruddin

Presensi

92

92

92

92

85

100

85

62

85

85

100

85

92

92

92

100

92

69

TUGAS

90

90

90

98

85

75

85

75

65

65

95

65

98

80

70

100

70

62

UTS

80

50

36

84

58

62

48

78

80

82

50

94

74

94

70

76

88

UAS

70

90

70

90

90

85

80

90

65

65

70

70

80

80

75

75

75

80

GRADE AKHIR


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172312-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172318-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172323-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172338-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172385-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172387-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172393-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172430-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172438-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172440-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172451-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172453-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172458-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172463-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172502-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172515-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172530-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172540-05-NUR.js

NIM

11172541

11172546

11172562

11172604

11172614

11172688

11172691

11172692

11172719

11172720

11172725

11174083

NAMA

arif mugtadir

des hartati
muhammad chairullah
desya rahmadaningsih
siti nurelah
muhammad haris fadhilah
elensya situmorang
maemunah

nur ridho alvianti
jubaedi

riziq bahri

sofi dewi andani

Presensi

100

92

100

100

92

85

100

38

92

62

100

54

TUGAS

100

88

100

100

95

80

98

98

62

95

60

UTS

80

72

68

90

88

56

80

78

62

80

72

UAS

75

75

90

80

90

80

90

80

80

65

90

80

GRADE AKHIR


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172541-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172546-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172562-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172604-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172614-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172688-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172691-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172692-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172719-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172720-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172725-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11174083-05-NUR.js

